[image: image1.png]Mg
g
PINTADAS

[image: image2.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Rua 07 de setembro, nº 44-CEP: 44.610-000–Centro

  Pintadas- Bahia
CNPJ: 13.896.725/0001-51

Telefone: (75)3693-2020/2196/2301

e-mail: licitacao@pintadas.ba.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 061/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2022
REF: Registro de Preços visando a futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento parcelado de material de construção destinado a suprir as necessidades das Secretarias Municipais de Pintadas-Bahia, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço Por Lote.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS, CNPJ No 13.896.725/0001-51, por intermédio da Pregoeira, Sra. Ivana Dias da Silva, nomeada através do Decreto Municipal nº 012/2021, publicado no Diário Oficial Próprio de 04 de janeiro de 2021, torna público para conhecimento dos interessados, que a sessão marcada para a abertura e julgamento das propostas de preços referentes ao Pregão Presencial supramencionado, prevista para o dia 12 de dezembro de 2022, às 09:00, está REVOGADA, tendo em vista que a Administração Pública, no exercício do poder de autotutela, pode rever seus próprios atos, conforme clausula XXVII. REVOGAÇÃO – ANULAÇÃO: A licitação poderá ser revogada ou anulada nos termos do art.49 da Lei Federal nº 8.666/93. Esclarecimentos adicionais estão à disposição dos interessados através de solicitação no e-mail: licitacao@pintadas.ba.gov.br.
Pintadas – Bahia, 06 de dezembro de 2022.
Ivana Dias da Silva
PREGOEIRA
PAGE
Página 1 de 1